
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 6 «ЛУКОМОРЬЕ» 

(МАДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 6 «ЛУКОМОРЬЕ») 

 

ПРИКАЗ 

07.10.2022                                                              № 554 

 

О внесении изменений в приказ от 27.12.2019 № 743 «Об утверждении 

локально - правовых актов, регламентирующих закупочную деятельность  

в МАДОУ «Детский сад № 6 «Лукоморье» 

 

         В целях обеспечения работы комиссии по закупкам МАДОУ «Детский 

сад № 6 «Лукоморье» и связи с изменениями в кадровом составе, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1.  Внести изменение в приложение 3 приказа от 27.12.2019 № 743 (с изм. 

от 13.11.2020 № 593, от 15.07.2022 № 372) «Об утверждении локально - 

правовых актов, регламентирующих закупочную деятельность в МАДОУ 

«Детский сад № 6 «Лукоморье» и утвердить состав Комиссии по 

осуществлению закупок    МАДОУ «Детский сад № 6 «Лукоморье» в 

следующем составе: 

  - Лукьянцева С.К., директор, председатель Комиссии по осуществлению 

закупок; 

  - Садрлиманова З.Р., заместитель директора, заместитель председателя 

Комиссии по осуществлению закупок; 

-  Чернова А.В., заместитель директора; 

-   Костромина Т.С., шеф-повар; 

  - Алиева А.Р., юрисконсульт, секретарь Комиссии. 

         2. Хвостанцевой А.А., делопроизводителю, ознакомить членов Комиссии 

под роспись в срок до 10.10.2022. 

        3. Контроль за исполнением данного приказа   оставляю за собой. 

 

   Директор                                                                               С.К.Лукьянцева 

 
В дело 13-05 за 2022 год 

Исполнитель:  юрисконсульт 

______ А.Р.Алиева 8 (3463) 23 16 76.     

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
Сертификат 00C86A77E2F1AD45C8BA1AF58070A18314 
Владелец Лукьянцева Светлана Карловна 
Действителен с 04.05.2022 по 28.07.2023  


